Gabinete do Prefeito
15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

DECRETO Nº 2.830/2024

DE 19 DE JUNHO DE 2024

“Dispõe sobre a denominação da praça, localizada

no Residencial Alvorada, no município de Araçoiaba

da Serra – SP, e dá outras providências.”

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, Prefeito Municipal de Araçoiaba da Serra – SP,

no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

D E C R E T A:

Art. 1º - A Praça de forma triangular formada pelas vias Rua Tocantis e Rua Copacabana

com a Avenida Pres. Juscelino Kubitschek de Oliveira, num total de 3.240m2, área de

Lazer 44, do Residencial Alvorada, localizada neste Município, fica denominada como:

“PRAÇA CARLOS ZOROASTRO RIBEIRO DA SILVA”

Art. 2º - As despesas advindas da execução do presente Decreto serão custeadas por

dotação orçamentária própria, suplementadas se necessário.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrárias.

Araçoiaba da Serra – SP, 19 de junho de 2024.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: J

O
S

E
 C

A
R

LO
S

 D
E

 Q
U

E
V

E
D

O
 J

U
N

IO
R

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//a
ra

co
ia

ba
da

se
rr

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/E
C

48
7E

C
B

0D
B

74
5F

B
A

D
C

7D
E

3D
25

A
3A

39
A

		2024-06-19T15:23:58-0300
	Jose Carlos de Quevedo Junior